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	[bookmark: HH_ETAPA_AMAIERA]ETAPA AMAIERAKO ESKOLA ORIENTAZIO TXOSTENA

	INFORME DE ORIENTACIÓN ESCOLAR DE FINAL DE ETAPA



	HAUR HEZKUNTZA: 75/2023 Dekretua, maiatzaren 30ekoa (2023-06-09 EHAA)

	EDUCACIÓN INFANTIL: Decreto 75/2023, de 30 de mayo (BOPV 09-06-2023)



	IKASLEAREN DATUAK / DATOS DEL ALUMNO O ALUMNA

	IEZ / DIE
	NAN (AIZ) / DNI (NIE)
	Izena / Nombre
	Abizen1 / Apellido1
	Abizen2 / Apellido2

	 
	 
	 
	 
	 

	Esp.-zk. / Nº Exp
	Jaiotze-data / Fecha nac.
	Jaiotze-herria / Municipio nacimiento
	Lurraldea / Territorio
	Herrialdea / País
	Nazionalitatea / Nacionalidad

	 
	 
	 
	 
	 
	 



	DATU AKADEMIKOAK / DATOS ACADÉMICOS

	Ikastetxea / Centro
	Kodea / Código

	 
	 

	Helbidea / Dirección
	KP / CP
	Herria / Municipio
	Lurraldea / Territorio
	Telefonoa / Teléfono

	 
	 
	 
	 
	 

	Ikasturtea / Curso Académico
	Ikasketak / Etapa
	Maila / Nivel
	Eredua / Modelo
	Tutorea / Tutor

	 
	 
	 
	 
	 



	IBILBIDE AKADEMIKOA / RECORRIDO ACADÉMICO

	Ikasturtea
	Kodea
	Ikastetxearen Izena
	Herria
	Lurraldea
	Zikloa
	Maila
	Eredua

	Curso Acad.
	Código
	Denominación del centro
	Municipio
	Territorio
	Ciclo
	Nivel
	Modelo

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



	FUNTSEZKO KONPETENTZIEN ESKURATZE-MAILA / GRADO DE ADQUISICIÓN DE COMPETENCIAS CLAVE

	KONPETENTZIAK
	COMPETENCIAS
	Ebaluazio konpetentziala(2)

	
	
	Evaluación competencial (2)

	K1 - 
	C1 - 
	

	K2 - 
	C2 - 
	

	K3 - 
	C3 - 
	

	K4 - 
	C4 - 
	

	K5 - 
	C5 - 
	

	K6 - 
	C6 - 
	

	K7 - 
	C7 - 
	

	K8 - 
	C8 - 
	


(2) Erreferentzia mailak: Hasierakoa, Egokia, Aurreratua, Bikaina / Niveles de referencia: Incial, Satisfactorio, Avanzado, Excelente

	
	
	DATORREN ETAPARI BEGIRA HEZKUNTZA ERREFORTZUKO NEURRI PROPOSAMENAK ETA GOMENDIOAK

	
	
	RECOMENDACIONES Y PROPUESTAS DE MEDIDAS DE REFUERZO EDUCATIVO PARA LA PRÓXIMA ETAPA

	 

	
	
	

	OHARRAK / OBSERVACIONES

	 



	XXXXXXXXen, XXXX(e)ko XXXXXXXXren XX(e)(a)n
	En XXXXXXXX, a XX de XXXXXXXXXXX de XXXX



	(Ikastetxearen zigilua) / (Sello de centro)
	O.E. Zuzendaria / V.° B,° El/La Director/a
	Tutorea / El tutor o La tutora






	Izpta / Fdo :
	Izpta / Fdo :
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EUSKO JAURLARITZA GOBIERNO VASCO

HEZKUNTZA SAILA el DEPARTAMENTO DE EDUCACION
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